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令和 (2023) 年度　　　学校徴収金会計予算書

(2023) 年度学校徴収金会計の収支の予算は、次のとおりです。生徒費会計の明細については裏面をご覧ください。

（単位　円）

前年度繰越金

当　初　予　算　額　の　内　訳

0

0

0

0

0

0

当初予算額

885,034

0

0

雑収入

64

34

他 会 計 繰 入 金

雑 収 入

前 年 度 繰 越 金

積 立 金

科　　　　　　目 当初予算額

（単位　円）

169,600213,325

577,150

85,550

322,000 315,000

卒業諸費保健費

24,380

0

885,000

875,000 30

【生徒費会計】

学年別
他会計繰入金

学年別

1,722,500

450,500

2,210,564

その他諸費実験実習材料費 校外活動費

2,210,564

885,034

875,030

450,500

716,927

326,152

177,450

【１年積立金会計】

875,030

377,600

377,600

0

0

315,000

1,722,500

0

0

2年間積立　令和６年度実施

450,500

徴収金

合　　　　　計

次 年 度 繰 越 金

他 会 計 繰 出 金

生 徒 へ の 返 金

予 備 費

1,722,500

1,325,000

0

当初予算額

積立金

0

科　　　　　　目

項

修学旅行費

一泊移住費

当初予算額
図書教材費

合　　　　　計

0

0

0

397,500

32,500

25,000

0

0

0

7,500 53

（単位　円）

支　出　額

一人当たり

収　入　額

一人当たり

0

7,500

備　　　　　　考

備　　　　　　考

一泊移住＠7,500　修学旅行＠25,000

32,500

0

0

0

32,500

令 和 5 年 4 月 19 日

大 阪 市 立 矢 田 中 学 校

西 川 祐 功

当　初　予　算　額　の　内　訳

0

0

0

0

生徒への返金

（単位　円）

記

77,320

42,480

14,700

20,140

62,847

26,112

13,680

23,0550

83,720

27,140

32,200

予備費


