

令和5年4月19日

1年生保護者様

大阪市立矢田中学校
西川祐功

令和5(2023)年度 学校徴収金会計予算書

令和5(2023)年度学校徴収金会計の収支の予算は、次のとおりです。生徒費会計の明細については裏面をご覧ください。

記

【生徒費会計】

1 収入の部 (単位 円)

学年別	当初予算額	当 初 予 算 額 の 内 訳			
		徴収金	前年度繰越金	雑収入	他会計繰入金
1年	450,500	450,500	0	0	0
2年	875,030	875,000	30	0	0
3年	885,034	885,000	34	0	0
合計	2,210,564	2,210,500	64	0	0

2 支出の部 (単位 円)

学年別	当初予算額	当 初 予 算 額 の 内 訳						
		図書教材費	実験実習材料費	校外活動費	保健費	卒業諸費	その他諸費	予備費
1年	450,500	213,325	169,600	0	24,380	0	20,140	23,055
2年	875,030	177,450	322,000	315,000	32,200	0	14,700	13,680
3年	885,034	326,152	85,550	0	27,140	377,600	42,480	26,112
合計	2,210,564	716,927	577,150	315,000	83,720	377,600	77,320	62,847

【1年積立金会計】

1 収入の部 (単位 円)

科 目	当初予算額	一人当たり 収 入 額	備 考
積立金	1,722,500	32,500	一泊移住@7,500 修学旅行@25,000
前年度繰越金	0	0	
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	1,722,500	32,500	

2 支出の部 (単位 円)

科 目	当初予算額	一人当たり 支 出 額	備 考
款 項			
積立金	一泊移住費	397,500	7,500 @ 7,500 × 53名
	修学旅行費	0	0
予 備 費	0	0	
生 徒 へ の 返 金	0	0	
他 会 計 繼 出 金	0	0	
次 年 度 繰 越 金	1,325,000	25,000	2年間積立 令和6年度実施
合 計	1,722,500	32,500	